南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

5461 Marview Dr. La Palma, CA 90623

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文 39屆第 11 號

日期： 2014年  11 月 26 日

受文者：本會各會員學校校長 / 代表、本會理事及執行委員

主旨：函轉洛僑中心＂教育部補助開拓華語文教育產業海外需求計畫＂，敬請

參看。

各位校長、代表、本會理事及執行委員道鑒：

謹附上洛僑中心來函，有關”教育部補助開拓華語文教育產業海外需求計畫＂，

敬請參看附件的計畫要點，並請轉告貴校有意願申請者及時辦理。

引用洛僑中心來函  = = =

有關申辦 104年＂教育部補助開拓華語文教育產業海外需求計畫（第 1年先期開

發階段） ＂相關受理期間延長至本（103）年 12月 15日止，敬請 協助周知各僑

校及僑教組織，倘有意願申請者，請於本年 12月 3日前將應備申請文件及相關

應備資料一式五份送洛僑中心核轉。

洛僑中心 敬上

= = =  結束引用

耑此   敬祝

教安

會 長：孫相治   敬上        714-873-6024    Email: sunshanchi@gmail.com

附件：

1. 教育部補助開拓華語文教育產業海外需求計畫要點

http://www.scccs.net/